

VENTURES AUTO PTE LTD

23 Kaki Bukit Avenue 4, #04-01 (South Wing) Singapore 415933

Reg : 202143430K

TP AXA

Xiao Tang

Make/ Model : TOYOTA NOAH

Date: 03.01.2022

Chassis No : ZWR800359060

Vehicle No: SMT947J

Date/Time of Accid: 01.01.2022/2106

Reg date : 27.03.2020

Materials Cost/ Spare Parts Cost**TO BE COMPLETED BY SERVICE ADVISOR**

ITEMS	PARTS DESCRIPTION	QTY	LIST PRICE \$	FINAL PRICE \$
1	REAR BUMPER <i>dent</i>	1	\$1,339.31	\$ <u>1,339.31</u>
2	REAR BUMPER TOW HOOK COVER <i>dent</i>	1	\$28.10	\$ 28.10
3	REAR BUMPER REFLECTOR <i>2H cracked</i>	2	\$125.60	\$ <u>251.20</u>
4	REAR BUMPER SIDE RETAINER (FRONT) <i>new</i>	2	\$145.80	\$ 291.60
5	REAR BUMPER SIDE RETAINER (REAR) <i>2H cracked</i>	2	\$78.90	\$ <u>157.80</u>
6	TAILGATE <i>Dented</i>	1	\$1,812.70	\$ <u>1,812.70</u>
7	TAILGATE OUTER MOULDING <i>new</i>	1	\$762.80	\$ 762.80
9	TAIL GATE LOGO <i>new</i>	1	\$78.00	\$ 78.00
10	TAIL GATE EMBLEM 'HYBRID SYNERGY DRIVE' <i>new</i>	1	\$58.20	\$ 58.20
12	TAILGATE STOPPER <i>new</i>	2	\$28.60	\$ 57.20
13	TAILGATE DAMPER <i>new</i>	2	\$326.80	\$ 653.60
14	TAILGATE TOP LOCK <i>new</i>	1	\$452.60	\$ <u>452.60</u>
15	TAILGATE LOWER LOCK <i>new</i>	1	\$36.70	\$ 36.70
16	TAILGATE BUZZER <i>new</i>	1	\$96.30	\$ 96.30
17	TAILGATE DETECTOR <i>new</i>	1	\$175.20	\$ 175.20
18	TAILGATE DETECTOR WIRE HARNESS <i>new</i>	1	\$287.10	\$ 287.10
20	TAILGATE INNER TRIM <i>cracked</i>	1	\$570.30	\$ 570.30
23	TAILGATE WEATHER STRIP <i>new</i>	1	\$375.10	\$ 375.10
24	TAILGATE WINDSCREEN GLASS C/W MOULDING <i>new</i>	1	\$1,198.01	\$ <u>1,198.01</u>
25	TAIL LAMP <i>new</i>	2	\$685.10	\$ 1,370.20
26	TAIL LAMP LOWER GARNISH <i>dent LH</i>	2	\$178.80	\$ <u>357.60</u>
27	TAIL LAMP OUTER PANEL <i>new</i>	2	\$311.10	\$ 622.20
28	TAIL LAMP INNER PANEL <i>new</i>	2	\$398.10	\$ 796.20
29	TAIL LAMP INNER LOWER PANEL <i>3 Repair</i>	2	\$376.20	\$ 752.40
30	TAIL LAMP INNER OUTER PANEL <i>new</i>	2	\$415.00	\$ 830.00
31	REAR FENDER LH <i>Repair</i>	1	\$1,982.40	\$ 1,982.40
32	REAR FENDER INNER TRIM <i>2H cracked</i>	2	\$906.51	\$ <u>1,813.02</u>
34	REAR FENDER INNERSHIELD <i>new</i>	2	\$110.80	\$ 221.60
35	REAR END PANEL C/W END EXTEND PANEL <i>Dented</i>	1	\$735.70	\$ <u>735.70</u>
36	REAR END PANEL TOP GARNISH <i>cracked</i>	1	\$148.60	\$ 148.60
37	REAR FLOOR PANEL <i>Repair</i>	1	\$980.00	\$ 980.00
38	REAR FLOOR PANEL TOP BOARD <i>new</i>	1	\$1,105.50	\$ 1,105.50
39	REAR FLOOR MAT <i>new</i>	1	\$685.10	\$ 685.10
40	REAR FLOOR PANEL TOP BOARD INNER SUPPORT <i>new</i>	1	\$469.30	\$ 469.30
41	JACK COVER GARNISH <i>new</i>	1	\$186.00	\$ 186.00
42	BATTERY COVER GARNISH <i>new</i>	1	\$240.00	\$ 240.00
	Fender Air duct door <i>new</i>	76	X1	
	RR Bumper bracket LH <i>Dented</i>	56	1	
Total List Price Cost				\$ 21,977.64
				PARTS DISCOUNT 25% \$ 16,483.23

6237-30

4677-97

SPECIAL NETT	PARTS DESCRIPTION	QTY	PRICE \$	FINAL PRICE \$
--------------	-------------------	-----	----------	----------------

1	REAR NUMBER PLATE <i>new</i>	1	\$80.00	\$ 80.00	+
2	REAR BUMPER CLIPS (SET) <i>new</i>	1	\$80.00	\$ 80.00	30
3	TAIL LAMP CLIP (SET) <i>new</i>	1	\$60.00	\$ 60.00	+
4	TAIL LAMP LOWER GARNISH CLIP (SET) <i>new</i>	1	\$60.00	\$ 60.00	20
5	TAIL LAMP OUTER PANEL SEALANT	2	\$80.00	\$ 160.00	+
6	TAIL LAMP INNER PANEL SEALANT	2	\$80.00	\$ 160.00	+
7	TAIL LAMP INNER LOWER PANEL SEALANT	2	\$80.00	\$ 160.00	+
8	TAIL LAMP INNER OUTER PANEL SEALANT	2	\$80.00	\$ 160.00	+
9	TAILGATE OUTER MOULDING CLIP (SET)	1	\$40.00	\$ 40.00	+
10	TAILGATE INNER TRIM CLIP (SET) <i>new</i>	1	\$80.00	\$ 80.00	30
11	TAILGATE TOP INNER TRIM CLIP (SET)	1	\$50.00	\$ 50.00	+
12	TAILGATE SIDE INNER TRIM CLIP (SET)	1	\$50.00	\$ 50.00	+
13	TAILGATE WINDSCREEN SOLAR FILM	1	\$550.00	\$ 550.00	+
14	TAILGATE WINDSCREEN SEALANT	1	\$80.00	\$ 80.00	30
15	TAILGATE WINDSCREEN INNER SEAL	1	\$60.00	\$ 60.00	30
16	TAILGATE WINDSCREEN STICKER <i>new</i>	1	\$180.00	\$ 180.00	+
17	REAR FENDER INNER TRIM CLIP (SET) <i>new</i>	1	\$80.00	\$ 80.00	30
18	REAR FENDER INNER COWLING CLIP (SET) <i>new</i>	1	\$80.00	\$ 80.00	+
19	REAR END PANEL TOP GARNISH CLIPS (SET) <i>new</i>	1	\$40.00	\$ 40.00	10
20	REAR END PANEL INSULATION SEAL <i>new</i>	1	\$150.00	\$ 150.00	60
21	REAR FLOOR PANEL INSULATION SEAL <i>new</i>	1	\$350.00	\$ 350.00	+
22	REVERSE SENSOR (2PCS) <i>Damaged</i>	1	\$250.00	\$ 250.00	20
23	PRIVATE HIRER DECAL (SET) <i>new</i>	1	\$80.00	\$ 80.00	+
24	VIDEO CAMERA <i>new</i>	1	\$680.00	\$ 680.00	+
Total Special Nett Items				\$ 2,800.00	

440

Labour Works/ Panel Beating Related Works

Job Scope	Quotation
TO RENEW DAMAGED PARTS, REPLACE, BEAT, WELD, REALIGN, STRAIGHTENED MEMBER	\$ 2,000.00

800

Spray Painting

Job Scope	Quotation
TO RESPRAY AFFECTED AREAS	\$ 2,000.00

1000

Others Cost (Accident Repair Related Expenses)

Job Scope	Quotation
TUFF COAT	60 \$250.00
REMOVE AND REFIX CUSHION SEAT/ UPHOLSTY AND ROOF LINING TO FACILITATE REPAIR	60 \$180.00
REMOVE AND REFIX REAR AIRCON BLOWER MOTOR	\$350.00
REMOVE AND REFIX REVERSE CAMERA AND DISTANCE SETTING	50 \$80.00
REMOVE AND REFIX REVERSE SENSOR AND DISTANCE SETTING	50 \$80.00
REAR CHASSIS ALIGNMENT	\$250.00
REMOVE AND REFIX TAILGATE WINDSCREEN	\$120.00
TRANSFER TAILGATE MECHANISM	\$80.00
CONDUCT WATER LEAKAGE TEST	\$100.00
REMOVE AND REFIX FUEL TANK TO FACILITATE FLOOR PANEL REPLACEMENT	\$80.00
VACUUM AND CLEAN TAILGATE WINDSCREEN GLASS, SPLINTER	\$180.00
TO CHECK DIAGNOSTICS OF VEHICLE MANAGEMENT CONTROL UNITS, RESET MEMORIES TO SPECIFICATION ETC.	\$180.00

the Repairer of the following:

Total Others Cost	\$ 1,930.00
--------------------------	-------------

GRAND TOTAL \$ 25,213.23

2140

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

total: 225387
H/S: 58K
Adnan
L/S 04/01/22
07 Days
(58K)